
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
РІШЕННЯ 

 

19 червня 2024 року         с-ще Слобожанське    № 594 

 

Про визначення помічником  

*** 

дієздатної фізичної особи  

*** 

 

Розглянувши заяви *** від 17.06.2024, який згідно з висновком ЛКК від 04.06.2024 

потребує постійного стороннього догляду, та *** від 17.06.2024, відповідно до статті 78 

Цивільного кодексу України, на виконання делегованих повноважень, визначених підпунктом 

4 пункту б частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Призначити **** р. н. помічником дієздатної фізичної особи ****р. н., які 

зареєстровані за адресою: с-ще Слобожанське, вул. Каштанова, буд. *** 

2. *** має право: 

- на одержання пенсії, аліментів, заробітної плати, поштової кореспонденції, що належить 

фізичній особі, яка потребує допомоги ***** 

- вчиняти дрібні побутові правочини в інтересах особи, яка потребує допомоги, 

*****відповідно до наданих йому повноважень; 

- представляти особу **** в органах державної влади, органах влади Автономної 

Республіки Крим, органах місцевого самоврядування та організаціях, діяльність яких 

пов’язана з обслуговуванням населення; 

- представляти фізичну особу *** в суді лише на підставі окремої довіреності. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова       Дмитро ДІХТЯР 


